
Warmińska 1, 60-622 Poznań
T:  61 879 48 30
@: sekretariat@wielkopolskizpn.pl
www.wzpn.poznan.pl

 
Uchwała Nr 3/2017

Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów 
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu

z dnia 6 czerwca 2017 roku

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 

2016 r.

Na podstawie  § 26 ust.  2  pkt  6 statutu Wlkp.  ZPN,  po zapoznaniu  się  z  oceną Komisji
Rewizyjnej, Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w Poznaniu

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r. składające się z:

1. bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2016 r., który po stronie aktywów i pasy-

wów wykazuje sumę  1 224 218,37 zł.

2. rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 r., który zamyka

się nadwyżką kosztów nad przychodami w wysokości -104 085,49 zł.

3. informacji dodatkowej.

§ 2

Postanawia się nadwyżkę:

-  kosztów  nad  przychodami  w  kwocie  -  104  085,49  zł  (słownie:  sto  cztery  tysiące

osiemdziesiąt pięć złoty 49/100) pokryć z funduszu statutowego Wielkopolskiego Związku

Piłki Nożnej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Sekretarz WZD            Przewodniczący WZD

  Piotr Hajduk                                                                                      Krzysztof Piasek 

             

Nr konta: 95 1020 4027 0000 1202 0031 4260            NIP: 783 11 98 480            REGON: 630177819


